bü yük bir ih ti mal le Var na Sa va şı (1444)
sı ra sın da Haç lı kuv vet le rin ce yı kıl mış tı.

Yı kım dan son ra şe hir kan yonun dı şın da

ka lan açık alan da tek rar in şa edil di (tıp kı

La ris sa / Ye ni şe hir, Şum nu, Lof ça ve di ğer yer-

ler de ol du ğu gi bi). İv ra ca hak kın da Os man lı

dö ne mi ne ait en es ki ka yıt lar 884 (1479)

ta rih li bir ic mal def te rin de yer alır. Def ter-

de bu ra sı Er doğ du Bey’in zeâ me ti ne bağ lı

ola rak ge çer. Şe hir de yirmi üç müs lü man

ve 296 hı ris ti yan hânesi bu lun mak ta dır. İv-

ra ca ay nı za man da bir pa zar ye ri dir. Par ça

ha lin de bu gü ne ulaş mış Niğ bo lu san ca ğı na

ait 890 (1485) ta rih li bir ic mal def te rin de

İv ra ca’nın 287 hâne ve kırk se kiz mü cer-

ret ten (bekâr) oluşa n hı ris ti yan nü fu su bu-

lun du ğu kayıtlıdır . Müs lü man lar ise yir mi

beş hâne ye ve yir mi dört ten faz la mü cer-

ret nü fu sa sahip tir. 922’de (1516) şe hir de